
Id: F3542FEB-5F6A-4ABC-84BA-2AEDC09FDC18. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 691/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych powiatu nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz §110 ust. 5 uchwały Nr XXII/265/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią 

z dnia 26 września 2012 r. w sprawie statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., 

poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych powiatu nakielskiego określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 

wykazu jednostek organizacyjnych powiatu nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

  

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski ...................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak  .................................. 
 

 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 

 Jarosław Schulz  ........................................................ 
 



Id: F3542FEB-5F6A-4ABC-84BA-2AEDC09FDC18. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 691/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU NAKIELSKIEGO 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią 

2. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

3. Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 

4. Zespół Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 

5. Zespół Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

6. Zespół Szkół Specjalnych w Karnowie 

7. Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni 

8. Zespół Szkół Specjalnych w Szubinie 

9. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu 

10. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nakle nad Notecią 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią 

12. Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią 

13. Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

14. Dom Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Paterku



Id: F3542FEB-5F6A-4ABC-84BA-2AEDC09FDC18. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Z dniem 1 kwietnia 2023 roku Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego  

w Nakle nad  Notecią został przekazany do prowadzenia Ministrowi Infrastruktury, w związku z czym przestaje być 

jednostką organizacyjną Powiatu Nakielskiego. 

Wobec tego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


